
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2083

MARTES, 31 DE ENERO DE 2017 - BOC NÚM. 21

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-6

1
2

  

   AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

   CVE-2017-612   Anuncio de formalización de contrato de ejecución de obra de remo-
delación y ampliación del campo de fútbol El Malecón 2. Expediente 
70/16.

   1. Entidad adjudicadora: 

    a) Organismo: Ayuntamiento de Torrelavega. 

    b) Número de expediente: 70/16. 

    c) Dirección de Internet del Perfi l del Contratante: http://www.torrelavega.es. 

 2. Objeto del contrato: 

    a) Tipo: Obras. 

    b) Descripción: Remodelación y ampliación del campo de fútbol El Malecón 2. 

    c) CPV: 45212200. 

    d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Perfi l del Contratante y Plataforma de 
Contratación del Estado: 9 de agosto de 2016. 

 3. Tramitación y procedimiento. 

    a) Tramitación: Ordinaria. 

    b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4. Presupuesto base de licitación: 185.129,93 € (IVA incluido). 

 5. Formalización del contrato: 

    a) Fecha de adjudicación: 25 de octubre de 2016. 

    b) Fecha de formalización del contrato: 8 de noviembre de 2016. 

    c) Contratista: Senor S. A. 

    d) Importe o canon de adjudicación: 157.690,03 € (IVA incluido). 

 Torrelavega, 20 de enero de 2017. 

 El alcalde-presidente, 

 José Manuel Cruz Viadero. 
 2017/612 


		Gobierno de Cantabria
	2017-01-26T17:31:23+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




